



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR **ZŁOŻONO OSOBIŚCIĄ**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ MIASTA I GMINY STRZELIN
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Strzeleński Klub Karate Kyokushin, stowarzyszenie, ewidencja prowadzona przez Starostę Strzeleńskiego: pozycja 21, ul. Książąt Brzeskich 2/11 57-100 Strzelin, adres do korespondencji: ul. Brzoskwiniowa 12, 57-100 Gęsiniec , arturjakubiec@interia.pl , 606 727 129	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Artur Jakubiec, 606 727 129, arturjakubiec@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Clash of The Granites – Granitowe Starcie 2021			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	21.08.2021 r.	Data zakończenia	28.08.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Trzecie, otwarte, zawody, poziom początkujący, w Ośrodku Wypoczynkowym Nad Stawami w Białym Kościele dla amatorów CrossFitu/Fitnessu z regionu Strzelin/Oława//Nysa/Ząbkowice/Kłodzko/Dzierżoniów/Bielawa. Sportowy piknik z okazji wakacji. 21 sierpnia jako lokalne święto fitnessu na plaży w Białym Kościele. Kilkadziesiąt osób/amatorów weźmie udział w trzech atrakcyjnych konkurencjach sprawnościowych, opracowanych przez trenerów crossfitowych z najważniejszych miast regionu. Każdy z klubów dostarczy sędziów, gdyż zawodnicy startują równolegle i każdy z nich musi mieć własnego sędziego. Wymaga to doskonałej organizacji, zgrania i opracowania jednolitych standardów. W tym celu powstała grupa robocza, składająca się ze wszystkich partnerów, pracująca nad przepisami i programem imprezy. Oprócz zawodników/amatorów i sędziów, współpracujemy też w obszarze sprzętu niezbędnego do przeprowadzenia konkurencji. Jako sędziowie występują również amatorzy, odpowiednio				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

przeszkoleni na potrzeby imprezy. Wszystko organizowane jest siłami własnymi, przy osobistym zaangażowaniu przeciętnych ludzi. Nie są sportowcy, lecz zwykli mieszkańcy organizujący się w celu budowania nowych znajomości, zbierania ciekawych doświadczeń. To typ zawodów, w których największe brawa dostają osoby będące na końcu, bo celem jest zmierzyć się ze swoimi słabościami i pokonać ograniczenia, a nie wygrać. Clash of The Granites – Granitowe Starcie jest inicjatywą typowo oddolną, organizowaną przez lokalną społeczność, w sposób dający oddziaływanie regionalne.

Do tej pory przeprowadziliśmy te zawody dwa razy. Za każdym razem dostajemy pozytywny feedback i gratulacje od uczestników i partnerów. Satysfakcja to jedyny powód, dla którego kolejny raz zdecydowaliśmy się je przeprowadzić. Robimy to dobrze i non-profit.

Clash of the Granites to zawody o zasięgu międzypowiatowym. Startują zawodnicy ze Strzelina i okolic ale również z Nysy, Oławy, Bielawy, Kłodzka i Wrocławia. Są to trzecie zawody organizowane pod tą nazwą i można śmiało stwierdzić, że są już marką rozpoznawalną w świecie sportów crossfitowych. Wraz z zawodnikami na teren powiatu strzeleńskiego przyjeżdżają ich bliscy i znajomi, członkowie zaprzyjaźnionych boxów crossfitowych. Wielu z nich wraca potem jako turyści, do „Ośrodka nad stawami”, czy też na teren naszej Gminy, by poznać okolice. Gmina Strzelin zyskuje rozgłos w ościennych powiatach, jako miejsce nie tylko malowniczo piękne, ale przede wszystkim, jako okolice z sercem do sportu, oraz zapałem do aktywizacji mieszkańców.

Zawody promowane są głównie poprzez media społecznościowe (wydarzenie na facebook'u/profil) oraz lokalną prasę. Drukujemy również plakaty i rozmawiamy z klientami klubów partnerskich. Pracujemy nad krótkim materiałem video promocyjnym, zachęcającym do udziału (jak co roku, udostępniane filmy na YouTube). Po zawodach powstanie bogata fotorelacja i film z zawodów cieszący się zawsze wielką popularnością. Każdy uczestnik dostanie koszulkę z logo, nazwą imprezy i logo partnerów/sponsorów.

Wkład własny to praca zarówno organizatorów, jak również obsługi i sędziów. Udało się pozyskać sponsora Mrówka Strzelin zapewniającego nagrody rzeczowe, w postaci kart podarunkowych do sklepu Mediaexpert o łącznej wartości 1300 zł oraz 120 butelek wody dla zawodników. Mamy wstępną zgodę na finansowanie nagród o wartości 1000 zł przez Starostę Powiatu Strzeleńskiego. Nasz partner SCSE zapewni statuetki dla zwycięzców o wartości 300 zł, oraz pakiety startowe zawierające napój energetyczny, baton wysokobiałkowy, napój białkowy, opiekę ratownika wodnego i wszelkie inne drobne rzeczy, wpływające na komfort zawodników oraz profesjonalny wizerunek zawodów (wartość 1 300 zł). Poszukujemy funduszy na posiłek regeneracyjny (o wartości 25 zł) dla zawodników oraz sędziów, oraz zakup 60 koszulek z nadrukiem promocyjnym dla uczestników i organizatorów zawodów.

Zawody Clash of the Granites są dziś jedynymi organizowanymi na skalę wojewódzką zawodami w naszym mieście. Opierają się na sporcie niszowym, ale widowiskowym i zyskującym coraz szerszą rzeszę zwolenników. Ponowna inicjatywa i zaangażowanie ze strony SCSE potwierdza, że zawody te zaczynają być cyklicznym i znaczącym punktem na mapie imprez letnich powiatu strzeleńskiego. Obecnie wiele instytucji udziela dotacji i dofinansowań do działań aktywizujących społeczność małych miast w kierunku sportu, a w Strzelinie taką aktywizację społeczności swoimi działaniami uskuteczni SKKK.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie zawodów typu CrossFit/Fitness	Jedna edycja zawodów typu CrossFit/Fitness 21 sierpnia 2021 r./20 uczestników.	Zdjęcia z imprezy, protokoły sędziowskie, tabele wyników.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Strzeleński Klub Karate Kyokushin samodzielnie zorganizował 18 kursów karate prowadzonych w dwóch grupach wiekowych w latach 2003-2021. SKKK współuczestniczył w organizacji zgrupowań i obozów sportowych, w tym obozów 14sto dniowych w nadmorskich Rowach w lipcu 2004, 2005, 2006 r., w Dźwirzynie w latach 2007-2010, Łebie w latach 2011-20019 i Jastrzębiej Górze w 2020 i 2021 r. Zadania były realizowane we współpracy z administracją publiczną. Instruktor SKKK propaguje morsowanie na terenie Strzelina od 6ciu lat, o czym można było przeczytać w lokalnej prasie.

SKKK, był partnerem organizującym Clash of The Granites – Granitowe Starcie 2019 i 2018.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Realizacja filmu promocyjnego i relacji z zawodów	1 300,00	1 300,00	
3.	Wykonanie 60 szt. koszulek zawodniczych, sędziowskich i obsługi technicznej	2 160,00	1 260,00	900,00
4.	Posiłek regeneracyjny x 45	900,00	900,00	
5.	Opieka medyczna	400,00	400,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 760,00	3 860,00	900,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Strzeliński Klub Karate Kyokushin
PREZES

.....
Artur Jakubiec
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
w imieniu oferentów)

Strzeliński Klub Karate Kyokushin
Vice PREZES
Elżbieta Jakubiec

Data **12-08-2021**
.....